Приложение № 1
к Договору аренды
транспортного средства
(арендодатель - физическое лицо)
N _ от ___________20__ г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
транспортного средства
г. _______________                                                                        	_____________ г.

Гражданин РФ ________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны, и _____________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, составили настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем:

1. Арендодатель передает, а Арендатор принимает объект аренды - транспортное средство, имеющее следующие характеристики в соответствии с паспортом транспортного средства серии _______________________________.
Наименование, марка, модель:  ___________________________________
Регистрационный знак: ______________________________________
Идентификационный номер (VIN): ____________________________
Год выпуска: _____
Цвет: _________
Рабочий объем двигателя: ________________

2. Транспортное средство передается со следующими принадлежностями:
________________________________________________________________

3. Стоимость транспортного средства составляет ___________________________________________________руб.

4. Передаваемые транспортное средство, принадлежности Арендатором осмотрены и проверены.
Транспортное средство и принадлежности переданы в технически исправном состоянии, пригодном для эксплуатации в целях, предусмотренных Договором аренды транспортного средства N от ______________________ г. (далее - Договор). Недостатков, препятствующих эксплуатации транспортного средства, принадлежностей в соответствии с Договором, не выявлено.
Транспортное средство, принадлежности имеют следующее внешнее состояние: без видимых повреждений.

5. Арендатору передаются следующие документы:
- свидетельство   о   регистрации   транспорта;
- копия паспорта транспортного средства;
- талон техосмотра;
- полис ОСАГО.

6. Транспортное средство передается в чистом состоянии.
Общий пробег ________________________________ км.
Топливо в баке: ____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Общая стоимость передаваемого топлива в баке ___________________________________

7. Акт вступает в силу с даты его подписания Сторонами и составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.